умови договору застосовуються до відносин між
сторонами, які виникли до його укладання, а саме з
01.03.2022 року.»

1.3 Додаток № 1 до Договору від 05.04.2022 р. № 265
викласти в наступній редакції:
ОКРЕМІ УМОВИ НАДАННЯ ПОСЛУГ

1. Загальна ціна Договору на момент його
укладання складає без ПДВ 42200,00 грн. (сорок дві
тисячі двісті грн. 00 коп.), крім того ПДВ (20%) –
8440,00 грн. (вісім тисяч чотириста сорок грн. 00
коп.), загальна ціна Договору з ПДВ 50 640,00 грн.
(п’ятдесят тисяч шістсот сорок грн. 00 коп.)
2. Договір діє з 01.03.2022 до «31» березня 2023
року включно.
3. Перелік дільниць кур’єрського доставки та
об’єктів поштового зв’язку ВП Херсонська дирекція
АТ «УКРПОШТА».
Назва об’єкту поштового зв’язку/дільниці
кур’єрської доставки Адреса об’єкту поштового